РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2019г. № 511-п

Об определении организации

В целях реализации Закона Кемеровской области от 14.11.2005 №123-ОЗ

«О мерах социальной поддержки многодетных семей в Кемеровской области» в

части бесплатного питания один раз в день в период учебного процесса для

обучающихся государственных (муниципальных) общеобразовательных

организаций, руководствуясь статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Определить муниципальное казенное учреждение «Управление

образованием Мысковского городского округа» организацией, оказывающей

бесплатное питание учащимся из малоимущих, многодетных семей один раз в

день в период учебного процесса.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с

01.01.2019г.

4. Признать утратившим силу постановление администрации города

Мыски от 31.10.2006 № 1175 «Об уполномоченном органе».

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам С.А. Коваль.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов